
Firma
MESTSKA CAST PRAHA 20
JIVANSKA 647/10

193 00 PRAHA 9

XLCZ Nábytek s.r.o.
LU PRAHA 9 LETNANY
Veselská 709
19900 Praha 9

,

Kup.Smlouva Kontaktní údaje D,tum
ATG020 18.09.2020

(O = originál)

l"

KUP.SMLOUVŇATG020 \ cj "Cc-, S

Č.Zákaznické karty
Termín dodání
Dodací značka
Dodací adresa

Patro
výtah k dispozici
Poradce

Zpracovatel

V/)E'A/J'L'47 'J' '1 'i gc{2101344622 ) "

: cca. 9 týdnů od záměru a dojasněni smlouvy
: Doprava včetně montáže
: Firma
MESTSKA CAST PRAHA 20
JIVANSKA 647/10
193 00 PRAHA 9

: 3
: Ne
:

: 001

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařizovací předměty vypsané na přiloženém seznamu.

Í(RODAVAJ[C[ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, P,ažská 135, PSČ 251 01, c.ú.: 2423242/0800 '\

Č
Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298jCO: 27127133 DlC:CZ2727133



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20) Strana : 2
(O = originál)

Serie
Program
Barva frontu
Provedení úchytky
Poloha úchytky
Korpus-kombinace
Provedení zásuvky/výsuvy
vybaveni protiskluz. podložky
provedeni kováni dverí
Provedení regálů
Barva regálu
Provedeni polic
Barva polic
provedeni soklu l výška
Barva soklu
výška noh soklu
Provedení pracovních desek
Dekor pracovních desek
Barva hrany pracovních desek

Poz Množství Artikl
0.5 1.00 EXD290M001GS1
1 1.00 U2AS80

2 1.00 U45 L

2a 1.00 MP-DTS

3 1.00 ESPA110-65 P

: 01
: B12
: 127
: 272
: Z
: K23
: ATR
: 999
: DTS
: Al
: K23
: \N16
: K23
: Al
: K23
: 120
, PPF
: P82
: 999

WELNOVA
Base
Melaminová, beton světlý
úchytka vzhled nerez.ocel, kov
vodorovný centrovaný
antracit
celý výsuv s tlumením
bez
Tlumení dovírání čeln. dvířek
Barva korpusu
antracit
Nástěnná police, 16 mm
antracit
umělá hmota výška soklu 7-15cm
antracit
12 cm výška noh soklu
40 mm, zaoblená přední hrana
dub tmavý
bez hrany

Popis
Blockaktion
Spodní skříňka
2 výsuvy
1 zásuvka
Spodní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police
Príplatek za záves
Tlumeni dovÍráni čeln. dvířek
DTS Tlumení dovírání čeln. dvířek

Spodní skříňka pod dřez,
vyrovnávací roh
Šířka korpusu 900 mm
1 průběžná dvířka, šířka 450
mm
1 nastavitelná strana v
materiálu čela
Zastavěná plocha 1075-1180 x
650 mm
Priplatek za záves
Tlumeni dovíráni čeln. dvířek
DTS Tlumení dovírání čeln. dvířek

materiál dřezu fragranit
barva dřezu antracit
DŘEZ :blanco flavum xI 6 s
BATERIE:mila chrom pevná set
13 C
Spodní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police

Cena

3a 1.00 MP-DTS

3.1 1.00 set 13 C antrac 7910,00 KC

4 1.00 U45 L

PRODÁVAJÍCÍ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01,

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C9829B,lCO: 27127133 DIC:CZ2727133



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20)

Poz
4a

Množství Artikl Popis
Príplatek za záves
Tlumeni doviránÍ čeln. dvířek
DTS Tlumení dovírání čeln. dvířek

Sporáková skříňka
pro vestavěné sporáky
výška výklenku: 600 mm
1 krycí lišta
1 tepelně vodivý plech u
fóliových čel (ochrana proti
horku)
MORA Elektrická trouba
samostatná nerez dotekové
ovládání hodin digitální
programovatelné hodiny
programování doby peceni
detský bezpecnostní zámek
ovládání multifukcní trouba
8 funkcí možnost regulace
teploty max 275°C výsuvné
teleskopické rošty (l úroveň)
speciální program cištení
trouby EcoClean objem trouby
65 l energetická třída A
jmenovitý príkon: 2,2 kW
elektrické napetí: 230 V
prís|ušenstvÍ: lx pekáč, lx
rošt, lx pecící plech
MORA Sklokeramická vestavná
varná deska, dotykové
ovládáni, broušené hrany,
4 Hi-Light varné zóny
(2x 180 mm 1,8 kW, 2x 145 mm
1,2 kW), funkce BoilControl,
funkce StopGo, funkce
StayWarm, funkce Timer,
ukazatel zbytkového tepla,
plynulá regulace výkonu,
dětská bezpečnostní
pojistka
Spodní skříňka
2 výsuvy
1 zásuvka
Přihrádka na příbory
Plast
šedý
pro zásuvky a vnitřní zásuvky
Pro šířku 800 mm
Horní skříňka
2 dvířka
2 přestavitelné police
Priplatek za záves
Tlumeni dovÍrání čeln. dvířek
DTS Tlumení dovírání čeln. dvířek

Strana : 3
(O = originál)

Cena

1.00 MP-DTS

5 1.00 UHBL60

5.1 1.00 VT427BX 6990,00 KC

5.2 1.00 VDST641C 4990,00 KC

6 1.00 U2AS80

6.1 1.00 ZABE80 907,70 KC

7 1.00 080-75

7a 1.00 MP-DTS

PRODÁVAJ[C| XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01,

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C9829BjCO: 27127133 DlC:CZ2727133



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20)

Poz Množství Artikl
8 1.00 OM60-75-365

Strana : 4
(O = originál)

Cena

9 1.00 040-75 P

9a 1.00 MP-DTS

10 1.00 050-75 P

10a 1.00 MP-DTS

11 1.00 PSO1-75 L

12 Sokl
12.1 1.00 SOSBL

12.2 1.00 SOBL-210

12.3 1.00 SOBL-210

12.4 1.00 SOSBL

13 Pracovní desky

Popis
Horní skříňka pro mikrovlnnou
troubu
1 výklenek pro mikrovlnnou
troubu 365-380 mm
1 sklápěcí dvířka
výklenek 380 mm dle
zákazníkova spotřebiče,
pokud nebude spotřebič osazen
bude vidětzed,skříŕika nemá
záda .
Horní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police
Priplatek za záves
Tlumeni dovíráni čeln. dvířek
DTS Tlumeni dovírání čeln. dvířek

Horní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police
Príplatek za záves
Tlumení dovÍráni čeln. dvířek
DTS Tlumení dovírání čeln. dvířek
přechodový kus horní skříňky
Provedení čela
100 mm
ze tři stran opatřená hranami
1 řezná hrana (ke stěně)
Šířka: 50 mm

Soklové lišty
Boční kus soklu
Délka: 511mm
Al umělá hmota výška soklu 7-15cm
K23 antracit
Krycí lišty soklu
Délka.' 1839 mm
Al umělá hmota výška soklu 7-15cm
K23 antracit
Krycí lišty soklu
Délka: 1989 mm
Al umělá hmota výška soklu 7-15cm
K23 antracit
Boční kus soklu
Délka." 511 mm
Al umělá hmota výška soklu 7-15cm
K23 antracit
Pracovni desky

PRODÁVAJĹC[ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 OL

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C9B29B,ICO: 27127133 DlC:CZ2727133



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20)

Poz Množství Artikl
13.1 1.00 PPF60

Popis
Pracovní deska PPF
Hloubka 600 mm
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šířka 2370 mm
Hloubka.' 600 mm
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P82 dub tmavý
Spojení na drážku a pero se
šroubovým dorazem
Pracovni deska PPF
Hloubka 600 mm
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šířka.' 2320 mm
Hloubka: 600 mm
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P82 dub tmavý

|nsta|ačni sada pro kuchyně
Doprava a montáž
Zaměřeni
INSTALACE PRO KUCHYNĚ
VODAA PROUD OD ROH
VENTILU POPŘ . OD ZÁSUVKY
PODLE NAŠEHO INSTALAČNÍHO
PLÁNU

Strana : 5
(O = originál)

Cena

13.1.1 1.00 P-SRB

13.2 1.00 PPF60

14 1.00 0113219502
15 1.00 9001000513
16 1.00 9001037901
17 1.00 9001666704

918,00 KC
8574,88 KC

4690,00 KC

Celková částka 74992,00 KC

Při platbě netto 61976,86 KC jsou při celkové sumě 21,00% daně z přidané hodnoty = 13015,14
KC započítány.

Platební dohoda:
Záloha 37496,00 KC do 26.09.2020
Doplatek 37496,00 KC Platba před obdržením zboží

Splatnost: ihned.

Uvedená celková částka obsahuje tyto slevy:

30 % (od 61354,00) WELNOVA CZ 2020

Suma všech slev

-18406,20 KC

-18406,20 KC

Stav Vaši zakázky můžete zjistit online na webové stránce vvww.xxxlutz.cz
Sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebrání zboží ve výši 1% z kupní ceny, min. však 150 Kč/den a
smluvní pokuta 30% z kupní ceny
při odstoupení Lutz od smlouvy dle ČI. 7 VOP

Strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 25% z kupní ceny pro případ odstoupeni prodávajÍcÍho od kupní smlouvy z
důvodu porušení povinností
na straně kupujÍcÍho a současně při odstoupení kupujÍcÍho od kupní smlouvy z jiných než zákonných důvodů dle ČI. 8
VOP

PRODÁVAJ[CĹ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, c

Za



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20) Strana : 7
(O = originál)

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Společnost XLCZ Nábytek s.r.o,, se sídlem Pražská 135, 251 01 Čestlice, lČ 27127133, DIČ CZ2727133, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová
značka: C98298 (dále jen "prodávající") vydává tyto všeobecné podmínky pro prodej zboží v jejích obchodech (dále jen "VOP"). Tyto VOP se vztahuji na
zboží a služby v kategorii ,,Kuchyne" a kuchynské programy.

1. Všeobecná ujednání
Tyto VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupujícím je výlučně spotřebitel.

2. Uzavřeni kupní smlouvy , . . . ,
Kupní smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami nebo výdejem zboží proti zaplaceni celé kúpni ceny. Soucasne s podpisem kúpni smlouvy
skládá kupující zálohu ve výši minimálně 50% kupní ceny. Předmětem kupní smlouvy jsou jen ty položky, které jsou písemně uvedeny v kupní smlouvě, příp.
dokladu o zaplacení. Uzavírají-li smluvní strany kupní smlouvu jinak než písemně, je kupující povinen při jejím uzavřeni zaplatit 100% kupní ceny.

3. Kupní cena
Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty, bez montáže a dopravy.

4. Zaplacení kupní ceny , , , .
Zálohu nebo celou kupní cenu je možné hradit v hotovosti nebo bezhotovostně na pokladně provozovny, příp. bezhotovostní platbou na bankovní účet
prodávajícího uvedený na kupní smlouvě. Při bezhotovostní platbě je nutné uvádět, jako variabilní symbol čÍslo zákaznické karty a do zprávy pro příjemce
text HKEA a číslo kupní smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou připsáním celé její výše na účet prodávajícího. prodávající upozorňuje, že
bezhotovostní platba, její připsání a spárování může trvat i několik dni.

5. Dodací lhůta
Dodací lhůta začíná běžet dnem splněni následujících podmínek: uhrazení zálohy na kupní cenu kupujícím, zaměřeni a konečné potvrzeni kupní smlouvy ze
strany prodávajícího. přesný termín dodáni zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzeni dodavatele. Pokud i přes potvrzeni dodavatele, prodávající
nemůže z důvodu na straně dodavatele, dodržet dohodnutou dodací lhůtu, oznámi tuto skutečnost kupujícímu a sdělí mu nový termín dodáni. Kupující má v
takovém případě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávajícího o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodáni jiného obdobného zboží. Pokud prodávající
nemůže splnit své závazky k dodáni zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšší moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně dodavatele, jako je
ukončení výroby daného výrobku, ukončení činnosti dodavatele, změna termínu na straně dodavatele, apod.), prodlužuje se odpovídajícím způsobem dodací
lhůta, aniž prodávající nese za takové prodloužení odpovědnost. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží z jiných než výše uvedených důvodů má
kupující právo požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení, avšak pouze tehdy,
nebyla-li již poskytnutá sleva podle věty čtvrté tohoto bodu.

6. výhrada vlastnického práva
Do úplného zaplacení kupní ceny zůstává zboží majetkem prodávajícího. Předání zboží je možné jen po zaplaceni celé kupní ceny. Při převzetí zboží je
kupující povinen předložit originál dokladu o zaplacení. Pokud zboží přebírá třetí, pověřená osoba, musí se prokázat dokladem o zaplaceni celé kupní ceny a
originálem kupní smlouvy a plnou moci. Kupující v takovémto případě zmocňuje třetí osobu ke všem úkonům v souvislosti s převzetím zboží, zejména
vytknutí zjevných vad. příjemce je povinen převzetí zboží potvrdit svým podpisem.

7. Prodlení s odebráním zboží
Pokud kupující neodebere zboží do 14 dnů od výzvy k převzetí zboží, je prodávající oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovacích nákladů, a to ve výši 1%
z kupní ceny denně, minimálně však 150 KČ za den a zároveň od smlouvy odstoupit a požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z kupní ceny zboží.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody.

8. Odstoupeni od kupní smlouvy , . . .. , . . ., ,
Pokud nemůže prodávající splnit své závazky vůči kupujícímu z důvodu zrušeni výroby u výrobce, ukončeni činnosti výrobce nebo jiných důvodu, |ez|c|ch
mimo působnost prodávajícího, je prodávající oprávněn od kupní smlouvy bez dalšího odstoupit. prodávající může od kupní smlouvy odstoupit také tehdy,
jestliže kupující neuhradí celou kupní cenu, nebo ve lhůtě 7 dnů od uzavřeni písemné kupní smlouvy nesloží prodávajícímu zálohu ve výši 50 % z kupní ceny
zboží, nebo poruší kupní smlouvu jiným závažným způsobem, V takovém případě je prodávající oprávněn požadovat po kupujicim uhrazení smluvní pokuty
ve výši 25 % z kupní ceny zboží sjednané v kupní smlouvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé Škody. ;ři
odstoupeni od kupní smlouvy kupujícím z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je kupující povinen uhradit prodávajícímu odstupné ve výši 25 °0 z
celkové kupní ceny zboží tak, jak je sjednáno v kupní smlouvě.

9. Vady zboží, výhrada změn, záruka
Odpovědnost prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti, se řídí příslušnými právními předpisy (zejména ustanovením 1914 a násl., § 2099 a násl.
a § 2165 a násl. občanského zákoníku). Reklamaci lze uplatnit písemně na určenou mailovou adresu, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo
osobně na kterékoli prodejně značky XXXLutz. Za účelem urychleni vyřízeni reklamace doporučujeme k reklamaci přiložit fotografie reklamovaného zboží a
jeho závady, popř. rozsahu poškozeni.
V případě poškození reklamovaného zboží zákazníkem (spočívajici v jiném znehodnoceni zboží, než je reklamovaná závada), je-li výsledkem reklamace
vráceni kupní ceny, je prodávající oprávněn uplatnit vůči zákazníkovi náhradu škody ve výši odpovidajicí sníženi hodnoty zboží v důsledku jiného poškozeni
zboží zákazníkem. V případě sporu o hodnotu této škody, nebo nemožnosti stanoveni její výše, se strany dohodly, na paušální náhradě ve výši 30% z kupní
=' práva a povinnosti stran související s odpovědnosti prodávajiciho za vady může upravit reklamační řád prodávajícího.
Prodávané zboží není vhodné na použiti pro komerční účely a do komerčních prostor. Zboží je určeno výhradně k užití v domácnosti. prodávající
neodpovídá za vady zboží způsobené nadměrnou zátěži v důsledku používáni zboží na jiné komerční nebo nekomerční účely, než jeho obvyklé použití v
domácnosti.
Vzhledem k tomu, že zboží je prodáváno na základě vzorků nebo vyobrazeni v katalogu, nebudou u výrobků z průmyslově vyráběných materiálů považovány
malé změny nebo odchylky v barvě, struktuře, tónováni, hrubosti, vzoru, provedeni, gramáži, sÍle, pevnosti aj. oproti vzorku nebo vyobrazení zboží, takovýto
výrobek je ve shodě s kupní smlouvou, resp. je dodán bez vad. Za vady nebudou dále považovány odchylky nebo změny v barvě, struktuře, tónování,
hrubosti, vzoru, provedení, rozměrech, gramáži, sile, pevnosti aj. nejsou - ii větší než minimálni nebo malé nebo u výrobků z přírodních materiálů (dřevo,
kůže aj.), takové zboží je ve shodě s kupní smlouvou. Záruka se dále nevztahuje na poŠkozeni vzniklá v důsledku běžného opotřebeni, závady způsobené
nesprávným, nešetrným a nevhodným používáním zboží, jeho nesprávným nebo nevhodným umístěním, skladováním nebo dopravou, závady nebo
poškození vzniklá neodbornou montáži, čištěním jakož i jiná poškozeni a závady z důvodů na straně kupujícího. Záruka se rovněž nevztahuje na poškozeni
nebo závady způsobené v důsledku toho, že kupující nakládal se zbožím v rozporu s přiloženým návodem.
Vystavené vzorky zboží mohou být prodány jen po dohodě s prodávajícím. V takovémto případě je zboží prodáváno jako zboží použité, u kterého je záruka
za vady zkrácena na 12 měsíců.
Záruční doba činí 24 měsíců. U zboží prodávaného jako použité činí záruka 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet převzetím věci kupujícím.
Kupující vytkne zjevné vady zboží ihned při převzetí jakoukoli formou, nejlépe pak přímo na dodacím listu nebo předávacím protokolu. Na vytknuti
pozdějších zjevných vad nebo mechanického poškození nebude brán zřetel.
později vyskytnuvši se vady mohou být uplatněny pouze v rámci reklamačního řízeni dle reklamačního řádu prodávajícího.

PRODÁVAJ1CĹ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, c

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,ICO: 271271 33 DlC:CZ2727133



Kup.smlouva ATG020 ze dne18.09.2020 (MESTSKA CAST PRAHA 20) Strana : 8
(O = originál)

10 Řešeni sporů
Vzniklé spory budou řešeny před příslušným soudem podle platného českého práva. Strany sjednávají jako věcně a místně příslušný soud obecný soud
prodávajícího.
V případě, že mezi kupujícím a prodávajícím dojde ke sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou
dohodou, může kupující jako spotřebitel také podat návrh na mimosoudní řešeni takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešeni spotřebitelských
sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Email: Web: adr.coi.cz, která
je zároveň orgánem státního dozoru, nebo na jinému subjektu pověřenému Ministerstvem průmyslu a obchodu.

11. Ochrana osobních údajů
Právním základem pro zpracováni osobních údajů prodávajícím je plněni smlouvy, plněni zákonných povinnosti nebo oprávněný zájem prodávajiciho, popř.
souhlas kupujícího, je-li tento nezbytný pro dané zpracováni. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy, a to v minimálním rozsahu, na
nezbytně nutnou dobu a výlučně v souvislosti s prodejem zboží a služeb prodávajícím, nebo nabízeni obdobného zboží a služeb.
Poskytnuti veškerých osobních údajů kupujícím je dobrovolné, údaje jsou zpracovány v elektronické podobě až do doby písemného odvoláni souhlasu se
zpracováním osobních údajů kupujícím, byl-li tento poskytnut, nejdéle však 5 let od uskutečněni posledního nákupu kupujícího u naši společnosti. Kupující
má právo souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu prodávajícího. Kupující má právo na přistup ke svým osobním
údajům, jejich opravu, doplněni či vymazáni, právo na přenositelnost údajů, právo na omezené zpracováni, právo vznést námitky, bude-li se domnívat, že
prodávající provádí zpracováni jeho osobních údajů v rozporu se zákonem.
Veškeré informace o zpracováni osobních údajů obdržel zákazník před podpisem kupní smlouvy. Informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné
rovněž na adrese www.xxxlutz.cz
Kupující svým podpisem na kupní smlouvě prohlašuje, že se seznámil s informacemi o zpracováni osobních údajů, že jim porozuměl a souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě výše uvedeným způsobem ve formě souhlasu se zpracováním osobních údajů.

=nebo od išné dohody oprot" těmto VOP jsou možné pouze v písemné formě a vyžaduj' podp's obou smluvn'ch stran. jménem prodávajícího jsou

při uzavíráni doplňujicich a odlišných dohod oprávněni jednat pouze vedoucí provozovny, jeho zástupce nebo pro tento případ zvlášť' zplnomocněný
zaměstnanec, at' už je taková dohoda uzavírána při uzavřeni kupní smlouvy nebo později.

13. Ostatní ujednáni

13.1. Kupující odpovídá za správnost jim zadaných rozměrů, a to včetně rozměrů průchozích prostor, jimiž má být zboží vneseno do určených prostor, jako
jsou schodiště, vstupní dveře, zádveří apod.

13.2. Kupující je povinen zajistit přistup do určených prostor za účelem umístěni zakoupeného zboží či jeho montáže. Kupující je zejména povinen zajistit
volný prostor před vstupními dveřmi a v zádveří, jakož i v ostatních prostorech, jimiž má být zboží do prostor vneseno (schodiště apod.). Prodávající
neodpovídá za nesplněni této povinnosti. Veškeré náklady za připadnou dodatečnou dopravu, stěhování, či nutnost objednáni stěhovací, zvedací, výsuvné a
jiné techniky nese v celém rozsahu kupující.

13.3. Není-li zákazníkem v dohodnutém terminu připraven prostor k montáži dle instalačního plánu, demontáž stávajících armatur, nábytku apod., nebo
není zajištěna průchodnost přístupových prostor je prodávající oprávněn účtovat si náklady na náhradní termín montáže, prostoje a dopravu dle platného
ceníku, Před zahájením vlastni montáže je kupující povinen upřesnit umístěni montovaného výrobku na místě tak, aby montáž proběhla na základě jednoho
zadáni kupujícího. Případná další varianta, nebo jakékoli částečné úpravy původního instalačního pIánu, budou počítány jako vícepráce a budou
zpoplatněny sazbami uvedenými v kupní smlouvě.

13.4. je-li při dodáni nebo montáži zboží přítomna osoba odlišná od kupujícího, je tato povinna předložit písemnou plnou moc. V takovémto případě musí
být osoba zmocněna ke všem úkonům v souvislosti s montáži, včetně potvrzení převzetí, montáže nebo dodatečné montáže a nákladů s tím souvisejících.

13.5. LED-osvětleni skleněných hran
Sklo je materiál vyráběný z přírodních surovin. Ve výrobním procesu tak může působením těchto látek dojit k lehkému znečištěni, příměsím, drobným
škrábancům a jiným nepravidelnostem, které mohou být ve spojení s LED osvětlením viditelné. Tyto drobné odchylky nezakládají důvod k reklamaci.

13.6. Vizualizační plán sestav na míru je ZDARMA při realizaci naši společnosti. Vizualizační plán bez naši realizace je zpoplatněnou službou, dle platného
ceníku, splatnou před obdržením plánů.

Souhlasím s VOP, dne
Podpis zákazníka

Ochrana dat

Pokud jde o dotazy ohledně ochrany dat, odkazujeme na naše zásady ochrany osobních dat, které si můžete prohlédnout na .

PRODÁVAJĹCĹ XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01,
Č

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C9829B,ICO: 27127133 DIC:CZ2727133



Příloha ke kupní smlouvě
Datum 18.09.2020 Kupní smlouva ATG020
Prodavač/ka Dodávka kuchyně WELNOVA CZ 2020

Služba
gdodánÍ, montáž, připojení od rohového ventilu mzaměření Nzákazník položí elektroinstalace dle plánu
[]dodán1, montáž bez připojení Úrozměr závazný od zákazníka Mzákazník poIoží sanitární instalace dle plánu
[]dodání bez montáže [Josobní vyzvednuti ve skladu: . [Jzákazník poIoží obklady dle plánu
[Jinstalace vody bez proudu [Jinstalace proudu bez vody Úvestavba vlastních spotřebičů zákazníka*

* Vlastní spotřebiče zákazníka se pouze zabudují, nepřipojí. je stanoveno, že prodavačjka neručí za závady a následné závady
spotřebičů, které se vyskytnou u postřebičů zákazníka.

Kuchyně
ask|eněné skříně se sklem: C]jemné zavIránI Qtiumiče dveří Uvýkryt čelní Úvýkryt korpusový
[Jprac. deska v oken. výklenku av|astnÍ pracovní desky zákazníka l se nemontuji

Spotřebiče
Úsporák C]te|eskop Úhodiny ÚvýstavnÍ zboží Qod zákazníka*
atrouba [Jtrouba s vys. vozÍkem Ú'apuštěný kolik

Úhorký vzduch Damoäštěni typ
Úvarná plocha []%okeramika [Jindukce [Jplošné ÚvýstavnÍ zboží [Jod zákazníka*
Úautark C> anerez ocel Úp|yn typ
gdigestoř [JkomÍn. digestoř Úskříňka ve zdi[]větrac1 filtr QvýstavnÍ zboží Mod zákazníka*
Úvětráni u varné desky Q' [Jplochá digestoř Djchytná lišta [Jpodstavba a*přÍs|ušenstvj k větrání

[J*přís|ušenstvÍ k ventilaci od zákazníka typ
* Pozor: při snížení průměru ventilace dochází ke ztrátě výkonu a zvýšené hladině hluku.
gchladnička [Jmrazák ÚvýstavnÍ zboží Mod zákazníka*
Úmraznička C> Úkombinace zmrazování dole Wkombinace zmrazováni nahoře typ
Úmyčka na nádobí <1 Úintegrované ÚXL spotřebič Qstojad spotřebič ÚvýstavnÍ zboží [Jod zákazníka*
Úmyčka vys. postavená [Jplně integrované [Jprodloužení hadice typ
Úmikrovlnná trouba [Jpodstavba Úvestavba závěsné skříňky ÚvýstavnÍ zboží [Jod zákazníka*
[Jmikrovlnná trouba stojaci E> [Jvestavba vysoké skříňky typ

[JparnÍ trouba m> [Jpodstavba Úvestavba závěsné skříňky Ůvýstavnl zboží [Jod zákazníka*
QparnÍ trouba pevná přípojka vody Úvestavba vysoké skříňky typ
Qpračka Úvestavba [Jpodstavba [Jstojaa' spotřebič avýstavnj zboží aod zákazníka*
asušička c> [Jp'odlouženÍ hadice typ

Sanita
Oumyvadlo vlevo [Jnerez ocel [Jumělý kámen [Jplošné ÚvýstavnÍ zboží [Jod zákazníka*

Údřez
[Jumyv. vpravo Úkeramika ÚspodnÍ skříň typ
Uvysokotlaká uodnímate|ná [JuzavÍracÍ kohoutek ÚvýstavnÍ zboží aod zákazníka*

Úarmatu ra unÍzkot|aká [Jhadice typ

Příslušenstň, ostatní
ks přborník Úsoklové zásuvky (je-li to technicky možné) Úsklo šablona podle montáže kuchyně

akoš na odpadky ÚosvětleM s přIslušensMm Qsporák navíc [Jdodání skla za cca týdny
Úukončovací profil stěny ÚspÍnač pro osvětleni azásuvky Úkámen šablona podle montáže kuchyně
[Jžáruvzdorné dno [Jut bojler Qaquastop Údodání kamene za cca týdny
[Jskladový výrobek: [JprovizornÍ pracovní deska (vařeni, mytí)

Veškeré instalatérské práce musí být provedeny zákazníkem před montáží kuchyně na jeho náklady. Vyhrazujeme si právo následně
vyfakturovat dodatečné práce a materiál.

je nutné změřit ještě další místnosti? Pokud ano, které
Celková prodejní cena (brutto) KC 74 992,00

Ostatní :

podpis zákazníka


